РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2024 года № 60

О досрочном прекращении полномочий депутата первого созыва Совета
депутатов Новотроицкого муниципального округа Херсонской области

Нечипуренко Снежаны Николаевны

В соответствии с п.2 ч.Ю ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.24 Устава Новотроицкого
муниципального округа Херсонской области, рассмотрев заявление депутата
первого созыва Совета депутатов Новотроицкого муниципального округа
Нечипуренко С.Н. о сложении полномочий по собственному желанию, Совет
депутатов Новотроицкого муниципального округа,

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата первого созыва Совета

депутатов Новотроицкого муниципального округа Нечипуренко Снежаны
Николаевны.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию Новотроицкого муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

. Козубский

Глава
Новотроицкого
округа / )

муниципального

Е.Н. Кузьменко